
Uchwała Nr XXI/149/08 

Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 28 maja 2008r. 

 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem jak               
i w miejscu sprzedaży oraz określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kłodawa 
miejsc sprzedaży  napojów  alkoholowych oraz określenia warunków sprzedaży tych 

napojów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2001. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. 
U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Kłodawa liczbę 30 punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży. 

 § 2. Ustala się dla terenu Gminy Kłodawa liczbę 20 punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia                
w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Punkt sprzedaży, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych  nie może być 
usytuowany w takiej odległości, która powodowałaby zakłócenie prawidłowego 
funkcjonowania obiektów kultu religijnego, szkół i przedszkoli. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Kłodawa Nr XXXIII/175/97 z dnia 30 grudnia 1997r.w 
sprawie ustalenia szczegółowych zasad wydawania i cofania zezwoleń na prowadzenie 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu lub poza miejscem 
sprzedaży oraz kontroli przestrzegania zasad obrotu tymi napojami. 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

          Przewodniczący Rady Gminy 

         Andrzej Legan 

 


